
LIGNE VILLES REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

Horaire proposé au projet de règlement 2014-04

SAINT-EUSTACHE / POINTE-CALUMET LUNDI AU VENDREDI

80

Saint-Eustache
Terminus Saint-Eustache - 06:10 06:55 07:23 08:10 08:45 09:40 11:00 12:20 13:40 15:00 15:50 16:15 17:10 17:45 18:25 19:15 20:35 22:00

Boileau / Pie XII - 06:17 07:02 07:30 08:17 08:52 09:47 11:07 12:27 13:47 15:07 15:57 16:22 17:17 17:52 18:32 19:22 20:42 22:07

Gare de Deux-Montagnes (arrivée) - 06:20 07:05 07:33 08:20 08:55 09:50 11:10 12:30 13:50 15:10 16:00 16:25 17:20 17:55 18:35 19:25 20:45 22:10

Gare de Deux-Montagnes (départ) - 06:21 07:06 07:34 08:21 08:56 09:51 11:11 12:31 13:51 15:11 16:01 16:28 17:21 17:56 18:36 19:26 20:46 22:11

Centre commercial Les Promenades - - - 07:37 08:24 08:59 09:54 11:14 12:34 13:54 15:14 16:04 16:31 17:24 17:59 18:39 19:29 20:49 -

Des Promenades / Banque Nationale - 06:23 07:08 - - - - - - - - - - - - - - - 22:14

Chemin Oka / Des Promenades - 06:26 07:11 07:41 08:28 09:03 09:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:08 16:35 17:28 18:03 18:43 19:33 20:53 22:17

Chemin Oka / Joseph 05:54 06:31 07:16 07:46 08:33 09:08 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 16:13 16:40 17:33 18:08 18:48 19:38 20:58 22:22

Chemin Oka / Chemin Principal 05:55 06:32 07:17 07:47 08:34 09:09 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:14 16:41 17:34 18:09 18:49 19:39 20:59 22:23

Pointe - Calumet André-Soucy / 59e avenue 06:00 06:37 07:22 07:52 08:39 09:14 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29 16:19 16:46 17:39 18:14 18:54 19:44 21:04 22:28

REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

André-Soucy / 59e avenue 06:00 06:37 07:22 07:52 08:39 09:14 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29 16:19 16:46 17:39 18:14 18:54 19:44 21:04 22:28

Place René / Proulx 06:02 06:39 07:24 07:54 08:41 09:16 10:11 11:31 12:51 14:11 15:31 16:21 16:48 17:41 18:16 18:56 19:46 21:06 22:30

De la Baie / De la Chapelle 06:07 06:44 07:29 07:59 08:46 09:21 10:16 11:36 12:56 14:16 15:36 16:26 16:53 17:46 18:21 19:01 19:51 21:11 22:35

Saint-Joseph-du-Lac Joseph / Chemin Oka 06:14 06:51 07:36 08:06 08:53 09:28 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 16:33 17:00 17:53 18:28 19:08 19:58 21:18 22:42

Sainte-Marthe-sur-le-Lac Chemin Oka / Des Promenades 06:19 06:56 07:41 08:11 08:58 09:33 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 16:38 17:05 17:58 18:33 19:13 20:03 21:23 FIN

Centre commercial Les Promenades - - - 08:17 09:04 09:39 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54 16:44 17:11 18:04 18:39 19:19 20:09 21:29 -

Des Promenades / 28e Avenue 06:25 07:02 07:47 08:18 09:05 09:40 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 16:45 17:12 18:05 18:40 19:20 20:10 21:30 -

Gare de Deux-Montagnes (arrivée) 06:27 07:04 07:49 08:21 09:08 09:43 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 16:48 17:15 18:08 18:43 19:23 20:13 21:33 -

Gare de Deux-Montagnes (départ) 06:28 07:05 07:50 08:22 09:09 09:44 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 16:49 17:16 18:10 18:44 19:24 20:14 21:34 -

Pie XII / Boileau 06:32 07:09 07:54 08:26 09:13 09:48 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 16:53 17:20 18:14 18:48 19:28 20:18 21:38 -

Terminus Saint-Eustache 06:40 07:17 08:02 08:34 09:21 09:56 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 17:01 17:28 18:22 18:56 19:36 20:26 21:46 -

80

Saint-Eustache

Deux-Montagnes

Sainte-Marthe-sur-le-Lac

Saint-Joseph-du-Lac

Pointe - Calumet

Deux-Montagnes

Saint-Eustache



LIGNE VILLES REPÈRES

Horaire proposé au projet de règlement 2014-04

SAINT-EUSTACHE / POINTE-CALUMET

80

Saint-Eustache
Terminus Saint-Eustache

Boileau / Pie XII

Gare de Deux-Montagnes (arrivée)

Gare de Deux-Montagnes (départ)

Centre commercial Les Promenades

Des Promenades / Banque Nationale

Chemin Oka / Des Promenades

Chemin Oka / Joseph

Chemin Oka / Chemin Principal

Pointe - Calumet André-Soucy / 59e avenue 

REPÈRES

André-Soucy / 59e avenue 

Place René / Proulx

De la Baie / De la Chapelle

Saint-Joseph-du-Lac Joseph / Chemin Oka

Sainte-Marthe-sur-le-Lac Chemin Oka / Des Promenades

Centre commercial Les Promenades

Des Promenades / 28e Avenue

Gare de Deux-Montagnes (arrivée)

Gare de Deux-Montagnes (départ)

Pie XII / Boileau

Terminus Saint-Eustache

80

Saint-Eustache

Deux-Montagnes

Sainte-Marthe-sur-le-Lac

Saint-Joseph-du-Lac

Pointe - Calumet

Deux-Montagnes

Saint-Eustache

1 3 5 7 9 11 13 15 17 1 3 5 7 9 11 13

SAMEDI ET JOURS FÉRIÉS DIMANCHE

- 08:00 09:20 11:20 14:00 16:00 17:20 19:20 22:00 - 08:40 11:20 14:00 16:40 19:20 22:00

- 08:07 09:27 11:27 14:07 16:07 17:27 19:27 22:07 - 08:47 11:27 14:07 16:47 19:27 22:07

- 08:10 09:30 11:30 14:10 16:10 17:30 19:30 22:10 - 08:50 11:30 14:10 16:50 19:30 22:10

- 08:11 09:31 11:31 14:11 16:11 17:31 19:31 22:11 - 08:51 11:31 14:11 16:51 19:31 22:11

- 08:14 09:34 11:34 14:14 16:14 17:34 19:34 - - 08:54 11:34 14:14 16:54 - -

- - - - - - - - 22:13 - - - - - 19:33 22:13

- 08:18 09:38 11:38 14:18 16:18 17:38 19:38 22:16 - 08:58 11:38 14:18 16:58 19:36 22:16

06:30 08:23 09:43 11:43 14:23 16:23 17:43 19:43 22:21 06:30 09:03 11:43 14:23 17:03 19:41 22:21

06:31 08:24 09:44 11:44 14:24 16:24 17:44 19:44 22:22 06:31 09:04 11:44 14:24 17:04 19:42 22:22

06:36 08:29 09:49 11:49 14:29 16:29 17:49 19:49 22:26 06:36 09:09 11:49 14:29 17:09 19:47 22:26

2 4 6 8 10 12 14 16 18 2 4 6 8 10 12 14

06:36 08:29 09:49 11:49 14:29 16:29 17:49 19:49 22:26 06:36 09:09 11:49 14:29 17:09 19:47 22:26

06:38 08:31 09:51 11:51 14:31 16:31 17:51 19:51 22:28 06:38 09:11 11:51 14:31 17:11 19:49 22:28

06:43 08:36 09:56 11:56 14:36 16:36 17:56 19:56 22:33 06:43 09:16 11:56 14:36 17:16 19:54 22:33

06:50 08:43 10:03 12:03 14:43 16:43 18:03 20:03 22:40 06:50 09:23 12:03 14:43 17:23 20:01 22:40

06:55 08:48 10:08 12:08 14:48 16:48 18:08 20:08 FIN 06:55 09:28 12:08 14:48 17:28 20:06 FIN

- 08:54 10:14 12:14 14:54 16:54 18:14 20:14 - - 09:34 12:14 14:54 17:34 - -

07:01 08:55 10:15 12:15 14:55 16:55 18:15 20:15 - 07:01 09:35 12:15 14:55 17:35 20:12 -

07:03 08:58 10:18 12:18 14:58 16:58 18:18 20:18 - 07:03 09:38 12:18 14:58 17:38 20:14 -

07:04 09:00 10:20 12:20 15:00 17:00 18:20 20:20 - 07:04 09:40 12:20 15:00 17:40 20:15 -

07:08 09:04 10:24 12:24 15:04 17:04 18:24 20:24 - 07:08 09:44 12:24 15:04 17:44 20:19 -

07:16 09:12 10:32 12:32 15:12 17:12 18:32 20:32 - 07:16 09:52 12:32 15:12 17:52 20:27 -



Horaire proposé au projet de règlement 2014-04

LIGNE VILLES REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

SAINT-EUSTACHE / POINTE-CALUMET LUNDI AU VENDREDI

81

Saint-Eustache
Terminus Saint-Eustache - - 05:53 06:30 07:04 07:45 08:25 09:00 10:20 11:40 13:00 14:25 15:25 16:00 16:45 17:25 18:02 18:40 20:00

Boileau / Pie XII - - 06:00 06:37 07:11 07:52 08:32 09:07 10:27 11:47 13:07 14:32 15:32 16:07 16:52 17:32 18:09 18:47 20:07

Gare de Deux-Montagnes (arrivée) - - 06:03 06:40 07:14 07:55 08:35 09:10 10:30 11:50 13:10 14:35 15:35 16:10 16:55 17:35 18:12 18:50 20:10

Gare de Deux-Montagnes (départ) - - 06:04 06:41 07:15 07:56 08:36 09:11 10:31 11:51 13:11 14:36 15:38 16:11 16:56 17:37 18:13 18:51 20:11

Centre commercial Les Promenades - - - - 07:18 07:59 08:39 09:14 10:34 11:54 13:14 14:39 15:41 16:14 16:59 17:40 18:16 18:54 20:14

Des Promenades / Banque Nationale - - 06:06 06:43 - - - - - - - - - - - - - - -

Chemin Oka / Des Promenades - - 06:09 06:46 07:22 08:03 08:43 09:18 10:38 11:58 13:18 14:43 15:45 16:18 17:03 17:44 18:20 18:58 20:18

Saint-Joseph-du-Lac Chemin Oka / Joseph 05:04 05:41 06:14 06:51 07:27 08:08 08:48 09:22 10:42 12:02 13:23 14:48 15:50 16:23 17:08 17:49 18:25 19:03 20:23

De la Chapelle / De la Baie 05:11 05:48 06:21 06:58 07:34 08:15 08:55 09:28 10:48 12:08 13:30 14:55 15:57 16:30 17:15 17:56 18:32 19:10 20:30

André-Soucy / 59e avenue 05:16 05:53 06:26 07:03 07:39 08:20 09:00 09:33 10:53 12:13 13:35 15:00 16:02 16:35 17:20 18:01 18:37 19:15 20:35

REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

André-Soucy / 59e avenue 05:16 05:53 06:26 07:03 07:39 08:20 09:00 09:35 10:55 12:15 13:35 15:00 16:02 16:35 17:20 18:01 18:37 19:15 20:35

Place René / Proulx 05:18 05:55 06:28 07:05 07:41 08:22 09:02 09:37 10:57 12:17 13:37 15:02 16:04 16:37 17:22 18:03 18:39 19:17 20:37

Chemin Oka / Chemin Principal 05:23 06:00 06:33 07:10 07:46 08:27 09:07 09:42 11:02 12:22 13:42 15:07 16:09 16:42 17:27 18:08 18:44 19:22 20:42

Joseph / Chemin Oka 05:24 06:01 06:34 07:11 07:47 08:28 09:08 09:43 11:03 12:23 13:43 15:08 16:10 16:43 17:28 18:09 18:45 19:23 20:43

Sainte-Marthe-sur-le-Lac Chemin Oka / Des Promenades 05:29 06:06 06:39 07:16 07:52 08:33 09:13 09:48 11:08 12:28 13:48 15:13 16:15 16:48 17:33 18:14 18:50 19:28 FIN

Centre commercial Les Promenades - - - - 07:58 08:39 09:19 09:54 11:14 12:34 13:54 15:19 16:21 16:54 17:39 18:20 18:56 19:34 -

Des Promenades / 28e Avenue 05:35 06:12 06:45 07:22 07:59 08:40 09:20 09:55 11:15 12:35 13:55 15:20 16:22 16:55 17:40 18:21 18:57 19:35 -

Gare de Deux-Montagnes (arrivée) 05:37 06:14 06:47 07:24 08:01 08:43 09:23 09:58 11:18 12:38 13:58 15:23 16:25 16:58 17:43 18:24 19:00 19:38 -

Gare de Deux-Montagnes (départ) 05:38 06:15 06:48 07:25 08:02 08:44 09:25 10:00 11:20 12:40 14:00 15:25 16:28 16:59 17:44 18:25 19:03 19:39 -

Pie XII / Boileau 05:42 06:19 06:52 07:29 08:06 08:48 09:29 10:04 11:24 12:44 14:04 15:29 16:32 17:03 17:48 18:29 19:07 19:43 -

Terminus Saint-Eustache 05:50 06:27 07:00 07:37 08:14 08:56 09:37 10:12 11:32 12:52 14:12 15:37 16:40 17:11 17:56 18:37 19:15 19:51 -

81

Saint-Eustache

Deux-Montagnes

Sainte-Marthe-sur-le-Lac

Pointe - Calumet

Pointe - Calumet

Saint-Joseph-du-Lac

Deux-Montagnes

Saint-Eustache



Horaire proposé au projet de règlement 2014-04

LIGNE VILLES REPÈRES

SAINT-EUSTACHE / POINTE-CALUMET

81

Saint-Eustache
Terminus Saint-Eustache

Boileau / Pie XII

Gare de Deux-Montagnes (arrivée)

Gare de Deux-Montagnes (départ)

Centre commercial Les Promenades

Des Promenades / Banque Nationale

Chemin Oka / Des Promenades

Saint-Joseph-du-Lac Chemin Oka / Joseph

De la Chapelle / De la Baie

André-Soucy / 59e avenue 

REPÈRES

André-Soucy / 59e avenue 

Place René / Proulx

Chemin Oka / Chemin Principal

Joseph / Chemin Oka

Sainte-Marthe-sur-le-Lac Chemin Oka / Des Promenades

Centre commercial Les Promenades

Des Promenades / 28e Avenue

Gare de Deux-Montagnes (arrivée)

Gare de Deux-Montagnes (départ)

Pie XII / Boileau

Terminus Saint-Eustache

81

Saint-Eustache

Deux-Montagnes

Sainte-Marthe-sur-le-Lac

Pointe - Calumet

Pointe - Calumet

Saint-Joseph-du-Lac

Deux-Montagnes

Saint-Eustache

1 3 5 7 9 11 13 15 1 3 5 7 9 11

SAMEDI ET JOURS FÉRIÉS DIMANCHE

07:20 08:40 10:00 12:40 15:20 16:40 18:00 20:40 07:20 10:00 12:40 15:20 18:00 20:40

07:27 08:47 10:07 12:47 15:27 16:47 18:07 20:47 07:27 10:07 12:47 15:27 18:07 20:47

07:30 08:50 10:10 12:50 15:30 16:50 18:10 20:50 07:30 10:10 12:50 15:30 18:10 20:50

07:31 08:51 10:11 12:51 15:31 16:51 18:11 20:51 07:31 10:11 12:51 15:31 18:11 20:51

07:34 08:54 10:14 12:54 15:34 16:54 18:14 20:54 07:34 10:14 12:54 15:34 - -

- - - - - - - - - - - - 18:13 20:53

07:38 08:58 10:18 12:58 15:38 16:58 18:18 20:58 07:38 10:18 12:58 15:38 18:16 20:56

07:43 09:03 10:23 13:03 15:43 17:03 18:23 21:03 07:43 10:23 13:03 15:43 18:21 21:01

07:50 09:10 10:30 13:10 15:50 17:10 18:30 21:10 07:50 10:30 13:10 15:50 18:28 21:08

07:55 09:15 10:35 13:15 15:55 17:15 18:35 21:15 07:55 10:35 13:15 15:55 18:33 21:13

2 4 6 8 10 12 14 16 2 4 6 8 10 12

07:55 09:15 10:35 13:15 15:55 17:15 18:35 21:15 07:55 10:35 13:15 15:55 18:33 21:13

07:57 09:17 10:37 13:17 15:57 17:17 18:37 21:17 07:57 10:37 13:17 15:57 18:35 21:15

08:02 09:22 10:42 13:22 16:02 17:22 18:42 21:22 08:02 10:42 13:22 16:02 18:40 21:20

08:03 09:23 10:43 13:23 16:03 17:23 18:43 21:23 08:03 10:43 13:23 16:03 18:41 21:21

08:08 09:28 10:48 13:28 16:08 17:28 18:48 21:28 08:08 10:48 13:28 16:08 18:46 21:26

08:14 09:34 10:54 13:34 16:14 17:34 18:54 21:34 - 10:54 13:34 16:14 - -

08:15 09:35 10:55 13:35 16:15 17:35 18:55 21:35 08:14 10:55 13:35 16:15 18:52 21:32

08:18 09:38 10:58 13:38 16:18 17:38 18:58 21:38 08:16 10:58 13:38 16:18 18:54 21:34

08:20 09:40 11:00 13:40 16:20 17:40 19:00 21:40 08:17 11:00 13:40 16:20 18:55 21:35

08:24 09:44 11:04 13:44 16:24 17:44 19:04 21:44 08:21 11:04 13:44 16:24 18:59 21:39

08:32 09:52 11:12 13:52 16:32 17:52 19:12 21:52 08:29 11:12 13:52 16:32 19:07 21:47


